
Администрация муниципального образования 

 Красноярского сельского поселения  

Большереченского муниципального района  

Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
        7 июля 2021 года                                                                                 № 47 

 
 

Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения  

за I полугодие 2021 года 

 

 

     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области за I полугодие 2021  

года, администрация постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноярского сельского 

поселения (далее – местный бюджет) за I полугодие 2021 года по доходам в 

сумме 2054021,12 рублей, по расходам в сумме 2097272,31  рублей, с 

превышением расходов над доходами в сумме 43251,19 рублей, в соответствии 

с приложением  к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

 

 

 


